1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任

何損失承擔任何責任。

華電國際電力股份有限公司

Huadian Power International Corporation Limited*
（在中華人民共和國（「中國」）註冊成立之中外合資股份有限公司）

（股份代碼：1071）

海外監管公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第 13.10B條而作出。

茲載列華電國際電力股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站刊登的公告，僅供參閱。

承董事會命
華電國際電力股份有限公司

張戈臨
董事會秘書

於本公告日期，本公司董事會由下列董事組成：

丁煥德（董事長、執行董事）、倪守民（副董事長、非執行董事）、彭興宇（非執行董事）、羅小黔（執行

董事）、苟偉（非執行董事）、郝彬（非執行董事）、王曉渤（非執行董事）、馮榮（執行董事）、王大樹（獨

立非執行董事）、宗文龍（獨立非執行董事）、豐鎮平（獨立非執行董事）及李興春（獨立非執行董事）。

中國  北京

二零二一年一月十二日

*僅供識別

2

证券代码：600027 证券简称：华电国际 公告编号：2021-003

华电国际电力股份有限公司

清洁能源发电项目建成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华电国际电力股份有限公司（“本公司”）近期一批清洁能源发电项目建成发电，其中

包括：位于山东、广东、河北、河南、陕西、宁夏、山西和内蒙古等省、自治区的16个风力

发电项目合计139.65万千瓦；位于浙江和河北省的3个光伏发电项目合计27.02万千瓦；位于河

北省的2个天然气发电项目合计46.24万千瓦。上述合计212.91万千瓦清洁能源发电项目的建

成，将大幅提升本公司清洁能源装机比例，有利于本公司未来的可持续发展。

具体情况如下：

序号 项目名称
建设容量

（万千瓦）

一 风力发电项目 139.65

1 华电山东新能源有限公司陵城义渡口一期项目 5

2 华电河南新能源发电有限公司延津风电项目 4

3 华电国际宁夏新能源发电有限公司六盘山分公司海源李俊堡风电二期项目 6

4 陕西华电平鲁新能源有限公司东平太风电项目 9.92

5 陕西华电旬邑风电有限公司一期项目 5

6 华电山东新能源有限公司陵城义渡口二期项目 5

7 华电山东新能源有限公司临邑德惠新河一期项目 5

8 华电莱州风力发电有限公司夏邱风电项目 9.8

9 河北华电康保风电有限公司卧虎石风电项目 30

10 河北华电康保风电有限公司十棚风电一期项目 5

11 河北华电沽源风电有限公司西胡同风电项目 20

12 华电徐闻风电有限公司下桥风电项目 10

13 华电翁牛特旗风电有限公司高家梁风电一期项目 4.95

14 陕西华电旬邑风电有限公司二期项目 5

15 泽州县华电风电有限公司二期项目 9.98

3

16 山西华电应县新能源有限公司梨树坪风电项目 5

二 光伏发电项目 27.02

1 华电浙江龙游热电有限公司经开区二期分布式光伏发电项目 1

2 华电湖州新能源发电有限公司南浔三期分布式光伏发电项目 1.02

3 河北华电混合蓄能水电有限公司赞皇光伏发电项目 25

三 天然气发电项目 46.24

1 河北华电石家庄热电有限公司九期燃机 1号机组项目 45.36

2 石家庄华电供热集团有限公司东南智汇城分布式能源站项目 0.88

合计 212.91

特此公告。

华电国际电力股份有限公司

2021年 1月 12日